## منشاء ستم جنسی و طبقاتی زنان

سحر صبا

به نقل از به پیش! شماره ۲۸ پهنچشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۸۶، ۶ مارس ۲۰۰۸

برای پرداختن به ستم جنسیتی و طبقاتی بر زنان در نظام سرمایه داری لازم است، که ابتدا نگاهی هر چند کوتاه به زمینه های تاریخی آن بیاندازیم، و سپس منشاء و عواملی که در وجود آوردن این ستمها نقش داشته را بررسی کنیم. دیدگاههای متفاوتی در رابطه با این ستم موجود است. مذهبیین، ستم بر زن را اصلاً به رسمیت نمی شناسند.